
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a
příjmení)

Karolína	BURDOVÁ

Název	práce Skiareál	Monínec	a	jeho	význam	pro	rozvoj	destinace	cestovního
ruchu

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Štumpf	Petr,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing	Jaromír	Polášek

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	2.0
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	2.0
4.	Metodický	postup	1.5
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.0
6.	Praktický	přínos	práce	1.5
7.	Práce	s	literaturou	1.5
8.	Formální	stránka	1.5

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	reflektuje	silnou	pozici	skiareálu	Monínec	v	rámci	turistické	oblasti.	Komplexně	posuzuje
jednotlivé	aspekty,	nicméně	dotazníkové	šetření	mohlo	být	širší	s	ohledem	na	zajištění	i	jiných
cílových	skupin	(většina	studenti).	V	rámci	práce	jsou	navrženy	i	nové	návrhy,	které	mohou	být
přínosem	pro	další	rozvoj	areálu	i	destinace.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Porovnejte	vazbu	skiareálu	Monínec	a	destinace	Toulavy	s	jinými	středisky	v	Česku.
2.	Jaké	konkrétní	výsledky	mělo	založení	destinace	Tolava	pro	samotný	skiareál
3.	Jak	pracuje	skiareál	se	zpětnou	vaznou	od	návštěvníků?

Datum:	12.05.2017 Podpis	oponenta	bakalářské	práce


